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Dafiovy doklad - Faktira cislo: 11103512

DODAVATEL:
GTS Slovakia, a.s.
Einsteinova 24

851 01 Bratislava

I€0: 35795662
DIC: 2020280306 IC DPH: SK2020280306

TEL: 02/32487111 FAX: 02/32487222
e-mail: fakturacia@gts.sk
Okresny std Bratislava |, oddiel:Sa, vlozka Cislo:2543/B

Janka Palu 2
91441 NemsSova

Mestsky Urad Nemsova

Bankové spojenie: CSOB, a.s.
Cislo OEtu: 155 204 673 / 7500
Yariabilny symbol; 11103512

Janka Palu 2

Datum vystavenia: 01.03.2011
Datum dodania sluzby: 28.02.2011
Datum splatnosti: 15.03.2011

ICO:

ODBERATEL:

91441 Nemsova
00311812

Mestsky urad Nem3ova

Popis: Obdobie:

DPH:

Pocet hovorov:

Pocet minut: Cena:

Dial Voice BUSINESS

Orange GSM
T-Mobile
Telefonica 02
narodné hovory

2011/02
2011702
2011/02
2011/02

20%
20%
20%
20%

484,60 77,1979 €
145,72 23,2130 €

33,90 5,4004 €
326,00 19,4598 €

Cena bez DPH 20%:
DPH 20%:

125.27°€
25,06 €

Celkom s DPH;
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Vazeny zakaznik,
podnikatelskych opravnenl povolem a licencil.
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dovolujeme si Vas informovat, Ze dia 1.1.2011 sa spolocnost’ Dial Telecom a.s. zl(cila do spolocnosti GTS Slovakia a.s. Pravnym nastupcom
spoioénosti Dial Telecom a.s. sa v dosledku univerzalneho nastupnictva stala spolocnost GTS Slovakia a.s.,
zavazky zaniknutej spoloEnosU Dial Telecom a.s., vratane poskytovania elektronickych komunikaénych sieti a sluzieb a prisluinych

Na zéklade zli€enia dostavate faktiru pod hlavickou spoloénosti GTS Slovakia a.s. Cislo (€tu na (hradu faktdry zostava nezmenené. Verime, 7e
s poskytovanymi sluzbami budete spokojni aj pod hlavickou spolocnosti GTS Slovakia a.s.
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Or%kmeme & ste vyuzili nase sluzby.
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